
Auto – moto

Různé

Region - Noviny vyškovského okresu. Vydává Respol, spol. s r. o. Šéfredaktor PhDr. Hana Menoušková, redaktor Jiřina Holá a sportovní redaktor
Josef Menoušek, inzerce a administrace Lenka Doležalová. Adresa redakce: Vyškov, Dobrovského 3. Tel.: 517 344 688, 517 342 756, e-mail:
region@respol.cz., www.novinyregion.cz. Zlom a tisk SAMAB PRESS GROUP, a. s., Cyrilská 14, Brno. Reg. OkÚ/VY/03/93. Podávání novinových
zásilek povoleno Oblastní správou pošt v Brně, č. j. P/3-3636/93 ze dne 25. 10. 1993. Nevyžádané rukopisy a příspěvky se nevracejí.

PŮJČKY, ÚVĚRY až na 15 let se zástavou
nem. Bez prok. příjmu. Výkup nemovitostí.
Tel.: 775 439 282, 733 121 568

Zpracujeme účetnictví,
mzdy, daňovou evidenci.

Levně a kvalitně.
Tel.: 775 131 540,

www.ucetnictvikopec.cz

PŮJČKY - RYCHLE
Pro důchodce, MD, zaměstnance

Tel.: 722 968 767
Zprost. více věřitelů

Opravím a zašiji cokoliv. 
Tel.: 608 777 202

PŮJČKA JEN NA OBČANKU
Až do výše 500 000 Kč bez zajištění.

V budově PRIOR, tel.: 721 208 015

Pracujeme pro více věřitelů

PEDIKÚRA, MANIKÚRA – 737 855 678
MASÁŽE, KOSMETIKA – 731 025 219

Pivovarská 2, Vyškov
(ulička za náměstím, v průjezdu byt. domu)

PRODEJ KRŮT. Každou sobotu od
8 do 12 hod. bude prodej živých

krůt na farmě Radslavice. 
Cena 60 Kč/kg živé váhy. Váha od
10 kg. Jiný termín podle dohody.
Objednávky opracovaných krůt 

na tel.: 608 751 802

Pozvánka na hody do Drysic. Pohostinství v Drysicích pořádá
v sobotu 6. září HODOVOU ZÁBAVU na zahrádce od 20.00,
na které zahraje skupina Revajvl band – hudba pro všechny
generace. Těšíme se na vaši návštěvu.

ANGLIČTINA – soukromé
hodiny pro středoškoláky

a dospělé, intenzivní příprava
na maturitu. Odborně,

s důrazem na komunikaci.
Vyškov, tel.: 607 812 908

MALBY – NÁTĚRY
Kvalitní práce, rozumné ceny.

Tel.: 602 871 925

Automatická kresba, diagnostika,
odblokace, terapie.

Kontakt 607 611 774 nebo Studio Soga

PŮJČKY VYŠKOVSKO – 774 348 446
WWW.PUJCKYAKTIV.CZ
Zpr. pro více věřitelů

PEDIKÚRA U VÁS DOMA. Navíc
relaxační a reflexní masáž plosky nohou.

Mob.: 721 162 639

Léta doučuji angličtinu.
Dospělé i děti. 

Tel.: 604 364 905

PŮJČKY PODNIKATELŮM
A ÚVĚRY

DRAŽBY BEZ POPLATKŮ
EXEKUCE BEZ REGISTRŮ
KONSOLIDACE BEZ RUČITELE
REFINANCOVÁNÍ BEZ PŘÍJMU

SCHVÁLENÍ PŮJČKY DO 24 HODIN

774 869 968

Cesta k vysněné postavě?
Kombinace pohybu a tance je vaše nejlepší
šance. Nyní 3x týdně ve Vyškově * Lekce
bez rezervace * 60 min. aerobního cvičení
s posilovacími prvky. Více na facebooku
Fitness Dance Vyskov. (Dříve Zumba
s Petrem). Tel.: 731 474 057

Půjčky bez poplatků
5–50 tis. – do 24 hodin

Měsíční splátky

Tel.: 739 503 050

Stačí zaslat sms

ZEDNICKÉ a MALÍŘSKÉ PRÁCE
REKONSTRUKCE, STAVBY,

BYTOVÁ JÁDRA
www.dekoracniomitky.cz

Tel.: 733 279 227

Rekonstrukce koupelen, instalatérské
práce. Tel.: 605 459 652

RYCHLÉ PŮJČKY Z MORAVY
Od 10 do 30 000 Kč

Pracuji pro jednoho přímého věřitele
Tel.: 777 055 774

KONTEJNEROVÁ DOPRAVA 
sutě, písky, štěrky, betony

tel.: 776 706 666
www.autodopravacarboni.cz

AKR = STĚHOVACÍ, VYKLÍZECÍ
A DOPRAVNÍ SLUŽBY VYŠKOV

Tel.: 517 371 502, 
NONSTOP 602 737 087, p. Krejčí

www.akr-stehovani.cz

Smyslem mé práce je pomoc lidem
NAVŽDY Z DLUHOVÉ PASTI.

Pomáhám úspěšně lidem, aby mohli
začít NOVÝ ŽIVOT BEZ DLUHŮ.
Vyškov a okolí. Tel.: 777 864 844

STĚHOVÁNÍ bez pomoci zákazníka
a vyklízecí služby. Tel.: 604 389 367

Zaměstnání

Jazykové centrum Bučovice
hledá

lektory anglického jazyka 
na odpolední výpomoc

CV zasílejte na e-mail: 
jazyky-bucovice@seznam.cz

Přijmeme řidiče sk. B s praxí min. 2 roky v mezinárodní autodopravě
na dodávkovém automobilu. Naše destinace – FR, ES, P, DE, IT.
Požadujeme časovou nezávislost a flexibilitu. Tel.: 604 191 911.

Přijmeme STAVEBNÍ DĚLNÍKY
na HP i ŽL. 

Tel.: 702 308 006

hledá

TEPLO – PLYN – VODA – VZDUCH
PROJEKTOVÁ A DODAVATELSKÁ ČINNOST

DOPRAVNÍ A INŽENÝRSKÉ STAVBY

očekáváme
• Fyzická zdatnost
• Časová flexibilita

(práce i o víkendech)
Jedná se o práci na cca 3 dny/týden.
Vhodné i pro vysokoškoláky.

Kontaktujte nás na adresu:

na stavební práce pro
bezvýkopové opravy kanalizace

BRIGÁDNÍKY

TRASKO, a. s.,
Na Nouzce 487/8, 682 01 Vyškov
s.leitner@trasko.cz; 775 738 244

Přijmeme od 1. 10. 2014 do
HPP KUCHAŘE, KUCHAŘKU,

ČÍŠNÍKA, SERVÍRKU.
Penzion U Pastorků

v Račicích. Tel.: 723 288 623

Hledáme nové obchodníky pro sepisování půjček
a úvěrů. Vysoké provize, nutný ŽL.

Volejte 774 348 446, e-mail: jan.zvanut@seznam.cz

Úklidová firma přijme zaměstnance
na pozici PRACOVNÍK ÚKLIDU
na zkrácený úvazek ve Vyškově.

Volejte PO–PÁ 9–13 hodin
na tel.: 724 501 479 nebo pište

na e-mail: petr.matousek@sipadan.cz

Chemis engine a. s.
U splavu 1448, 684 01

Slavkov u Brna
přijme

ASISTENTKU(TA)
OBCHODNÍHO

ODDĚLENÍ
Kontakt (po–pá),

(8.00–16.30):
pí Neužilová,

tel.: 544 227 340

Přijmeme mistrovou a dělnice 
do cukrářské výroby v Bučovicích. 

Tel.: 776 266 684

Hledáme lektory anglického jazyka pro rozšíření
našeho týmu v Jazykovém centru Bučovice.

CV zasílejte na e-mail: jazyky-bucovice@seznam.cz.

STUDIO 365 hledá nové tváře od 9–27 a 28–45 l. 
T.: 605 427 271 (9–12 h.) www.studio365.eu

ROZVOZ a DOVOZ os. vozidlem Octavia Combi. V ČR i EU
podle dohody. Na ŽL nebo i na HPP. Nejlépe od 1. 8. Jen
seriózně. Jsem 35letý řidič z Vyškova. Tel.: 732 188 283

Taxi Vyškov nonstop přijme
ŘIDIČE na DPP. Vhodné i pro

důchodce. 777 119 959

500 Kč za nepoj. vůz
Jak získat 500 Kč za autovrak

včetně odvozu a ekolikvidace?
Volejte zdarma 800 321 149

www.vrakomat.cz

Autoservis – Pneuservis
– opravy vozidel všech značek
– montáž, servis a revize LPG
– příprava a provedení na STK
– odtahová služba – prodej autodílů

Pobočky: Dukelská 10, Vyškov
Žižkova 37, Ivanovice na Hané
Tel.: 603 472 303

!!! AUTOZASTAVÁRNA – PENÍZE
IHNED PROTI ZÁSTAVĚ VOZU !!!
• zastavujeme pouze osobní vozy

všech značek
• vozidlo je po celou dobu zástavy

možné využívat !!!
• peníze vyplácíme ihned po sepsání

smlouvy
• slušné a diskrétní jednání samozřej-

mostí
• volejte NON-STOP 774 391 697

okr. Vyškov
ekologická likvidace vozidel
– odvoz autovraku zdarma

Výkup autovraku 500–2 000 Kč

Tel.: 605 082 977

AUTO-EKO-ŠROT LysoviceAUTO-EKO-ŠROT LysoviceAUTO-EKO-ŠROT Lysovice

Výkup aut za hotové
Tel.: 608 634 575 • www.vranaslavkov.cz

* Koupím FIAT PUNTO 2, málo
jetý v superstavu za supercenu.
Tel.: 604 673 818.
* Prodám ALFA ROMEO 2,5 V6
24 V, 190 koní, kola GTA, model
156, jako nová. Tel.: 604 673 818.
Jen vážnému zájemci.
* Prodám traktorový přívěs 5 t,
po STK + doklady. Cena dohodou.
Tel.: 737 817 714.
* Prodám 4 ks zimních pneu včet-
ně alu disků, 215/55 R17 MICHE-
LIN, orig. na PEUGEOT 407, ven-
tily s kontrolou tlaku v pneu. Tel.:
603 338 242.
* Prodám motocykl JAWA Pionýr
dvousedadlový v rozdělaném sta-
vu. Cena dohodou. Tel.: 778 071 001.
* Prodám VW polo, rok výro-
by2000, benzin, najeto 50 000 km,
výborný stav. Jen vážnému zájem-
ci. Tel. 775 289 563. 
* Koupím historický motocykl
i nekompletní, nebo jen díly. Tel.:
608 773 933.
* Prodám motocykl JAWA 50, typ
20, rok výroby 1978, STK +pojist-
ka v platnosti, velmi slušný stav.
Tel.: 728 628 729.
* Prodám CHEVROLET-SPARK
0,8, starý 4 roky, najeto pouze
4 800 km, červené barvy, řazení
5+1, max. rychlost 145 km/hod.,
má RB, katalyzátor, po STK,
radiopřehrávač. Cena 85 000 Kč.
Tel.: 722 520 917.

* Koupím ornou půdu nebo les.
Jakoukoliv výměru, platím hoto-
vě. 773 585 290.
* Koupím byt ve Vyškově nebo
hledám dlouhodobý pronájem
bytu ihned. Stěhování za prací.
Tel.: 774 821 498.
* Hledám RD k trvalému bydlení,
menší opravy nevadí. Vyškovsko.
Tel.: 728 901 841.
* Prodám pozemek určený
k rekreaci v k.ú. Dolní Věstonice
ovýměře asi 1400m2 (20x70)  poze-
mek se nachází v těsné blízkosti
břehu uvody Novomlýnské nádrže
(asi 20 m), na pozemku lze postavit
chatu, nyní je k dispozici obytná
buňka, vjezd na pozemek po zpev-
něné cestě, pozemek se nachází asi
1km od vesnice, na pozemek bude
zavedena elektřina. Kontakt: dol-
nivestonice65@seznam.cz, telefon
775 983 857 (pošlete prosím jen
SMS).
* Koupím byt2+1 ve Vyškově, Sídl.
Osvobození (1.–6.p.). Spěchá,
finanční hotovost. Tel.: 736 638 770.
* Vyměním RD 20 km od Vyškova
za vl. byt nebo RD ve Vyškově. Tel.:
739 697 658.
* Prodám garáž u Jandovky ve
Vyškově, druhá řada od silnice na
Brno, el. přípojka zavedena, nová
střecha, v r. 2011. Tel.: 607 594 674
nebo 723 722 564.
* Prodám zděný RD 3+1 se soc.
zařízením a zahrádkou v Bučo-
vicích. Přípojky: elektřina, voda,
plyn, kanalizace, kabel. TV, tele-
fon. Za domem je dvorek s menší
zahrádkou, dřevníkem, dílnou
a vl. studnou na užitkovou vodu.
Pod domem jsou 2 sklepy. Sou-

Byty – nemovitosti
PODLAHY-DVEŘE NOVÁK

Dodání a montáž:
• PVC, vinyl, plov. podlahy, parkety
• palubky, koberce, renovace, stěrky
• dveře Sapeli, Solodoo  r, Masonite 

tel.: 736 789 739
www.podlahy-nemojany.ic.cz

částí nabídky je externí garáž ve
vzdálenosti 150 m od domu. Ško-
la, školka a zdravotní středisko
je v místě. Nedaleko od domu je
zastávka autobusová i vlaková.
Dům je v dobrém stavu s možností
okamžitého bydlení nebo
k rekonstrukci. Tel.: 727 828 866.
* Prodám cihlový byt 3+1 v OV na
V.Nejedlého ve Vyškově, 75m2, par-
kety, dlažba. Cena 1 600 000 Kč.
Telefon: 775 935 773, e-mail:
GECZ@postmail.cz
* Prodám byt 2+1 v Bučovicích-
Vícemilicích, cihlový, 2. p., zahrád-
ka, částečná rekonstrukce, cena
1 070 000 Kč. Tel.: 737 182 462.
* Koupím byt 1+1 nebo 2+1 ve
Vyškově, spěchá, stěhování. Tel.:
737 182 462.
* Prodám cihlový byt 1 + 1, 53 m2

v OV, klidná žádaná lokalita blízko
centra (Smetanovo nábř. – NE
bývalé lisovny!!!),2.patro/2.patro,
velké sklepní prostory, vlastní
topení, parkování u domu, zeleň,
RK NEVOLAT!!! Tel.: 724 623 740.
* Prodám garáž na ul. Sochorova
ve Vyškově i na 2 splátky. Tel.:
737 108 290.
* Prodám nebo vyměním RD 3+1,
velká zahrada i dvůr v okr. Vyškov.
Dobrá dostupnost do Brna – vlak,
BUS za byt 2+1 + doplatek podle
dohody ve Vyškově. Telefon:
737 476 830.
* Koupím RD se zahradou ve Vyš-
kově k bydlení i k rekonstrukci,
za nabídky děkuji. RK nevolat!
Tel.: 604 161 382, volat nejlépe po
17. hod.
* Prodám pozemek v mírném sva-
hu v Bohdalicích-Pavlovicích,
výměra 275 m2. Voda a el. na hra-
nici pozemku. Cena 65 000 Kč.
Tel.: 777 116 526.
* Prodám dům poblíž centra Vyš-
kova, sklep, zahrada, studna,
oprava nutná. Rychlé jednání =
sleva. 776 349 824. E-mail:pro-
dejdvorakova@post.cz
* Prodám DB 1+1, 35 m2, 1, p., na
Sídl. Osvobození ve Vyškově. Dům
po celkové rekonstrukci.
Tel.: 604 896 014, 777 361 253.
* Koupím (pronajmu) byt v Rou-
sínově a okolí, nabídky na tel.:
704 007 822.
* Koupím garáž na ul. Puškinova
ve Vyškově. Tel.: 725 835 717.
* Prodám DB 1+1 s balkonem na
ul. Sportovní ve Vyškově. Cena
700 000 Kč. Tel:. 603 561 594.
* Prodám stavební pozemek,
700 m2, v Drnovicích, cena
590 000 Kč. Tel.: 603 578 742.
* Prodám novostavbu RD se
zahradou, 500 m2, 10 km od Vyš-
kova. Cena 3 300 000 Kč. Tel.:
542 210 299.
* Hledám RD v okolí Slavkova
nebo Bučovic cca do 10 km,
i k opravám. Tel.: 721 387 897.
* Prodám DB 4+1 ve 2. p., po cel-
kové rekonstrukci, zděné jádro,
nová elektroinstalace, kuchyň
a zasklený balkon. Cena
1 400 000 Kč. Při rychlém jednání
sleva. Tel.: 739 961 850.
* Koupím byt 3+1 ve Vyškově, bal-
kon výhodou. Tel.: 604 560 454.
* Hledám RD bez nutnosti větších
oprav na Vyškovsku do
2 500 000 Kč. Tel.: 604 767 470.
* Prodám zděnou garáž na Jan-
dovce ve Vyškově v dobrém stavu.
Tel.: 777 644 220.
* Prodám byt 2+1 v OV na Sídl.
Osvobození ve Vyškově, příp.
vyměním za 3+1 s doplatkem. Bez
RK. Tel.: 723 352 253.
* Koupím větší byt 3-4+1 ve Vyš-
kově. Cena max. do 1 500 000 Kč.
Ne RK! Tel.: 603 968 055.
* Prodám zem. usedlost 10 km od
Vyškova. Obytná část 3+1, WC,
koupelna, plyn, etáž. topení, 380 V,
vjezd do velkého dvora, hosp.
budovy, chlévy, stodola, kůlna, vel-
ká zahrada, půdy, sýpky, vlastní
vodovod. Připravena přípojka na
místní vodovod. Pro zájemce mož-
nost odkupu záhumenky a pol-
nosti. Dohoda možná. Telefon:
732 309 473.
* Prodám zahradu, 230 m2, v OV
v zahrádkářské kolonii KARLA-
KARLA ve Vyškově při cestě
k rybníku Kačenec. Možnost pos-
tavení chatky. Tel.: 723 947 477.
* Prodám byt 2+KK, 43 m2 + sklep
4,7 m2 v Bučovicích s výhledem
na zámek, ul. Slavkovská, Cena:
1 100 000 Kč včetně vybavení, při
rychlém jednání možnost slevy.
K nastěhování ihned, Telefon:
724 440 791. 
* Koupím byt 1-2+1 ve Vyškově
nebo Rousínově. Tel.: 722 063 341.
* Prodám RD 3+1 v Račicích. Tel::
731 400 212.
* Koupím i jednotlivě byt 3+1
a garáž v Bučovicích, Padělky.
Nabídky na tel.: 602 788 856.
* Prodám byt 2+1 v Opatovicích
bez balkonu. Tel.: 604 776 493. 
* Koupím stavební pozemek,
zahradu vhodnou ke stavbě
rodinného domu, nebo rodinný
dům ke kompletní rekonstrukci

ve Slavkově u Brna. Platba hoto-
vě! Tel.: 605 151 548.

* Pronajmu zrekonstruovaný byt
3+1 v obci Kojátky. Telefon:
777 915 885.
* Pronajmu zařízený pokoj v RD
po rekonstrukci ve Vyškově. Tel.:
734 181 911.
* Pronajmu garsoniéry a 2+KK
v Rousínově, plně vybavené. Cena
od 6 500 Kč vč. služeb. Tel.:
774 774 432.
* Pronajmu zařízený byt 2+1
s balkonem, volný ihned 5 km od
Vyškova. Nájem 7 000 Kč vč.
inkasa. Možnost i prodeje. Tel.:
728 843 693.
* Pronajmu cihlový byt 3+1 na
V. Nejedlého ve Vyškově, 75 m2,
parkety, dlažba. Nájem 7 000 Kč+
inkaso. Tel.: 775 935 773, e-mail:
GECZ@postmail.cz
* Pronajmu cihlový DB v centru
Bučovic 3 + 1, cca 75 m2. Tel.:
605 112 382 nebo 737 766 735.
* Pronajmu garáž ve Vyškově, ul.
Sochorova. Cena 800 Kč/měs., bez
elektřiny. Tel.: 604 851 524.
* Pronajmu zrekonstruovaný byt
1+1 v Ivanovicích na Hané. Nájem
5 000 Kč + elektřina. Telefon:
739 477 704.
* Pronajmu byt v RD 3+1 v Drno-
vicích, cca 110 m2, samostatný
vchod, částečně zařízený, cena
5 000Kč + inkaso. Tel.: 774 844 599.
* Pronajmu byt v Bučovicích na
Padělcích 3+1 po rekonstrukci,
zařízený, nájem 10 500 Kč. Tel.:
603 384 548.
* Pronajmu byt 1+1 ve Vyškově.
Volný ihned. Zděné jádro, nová
kuchyně, prostorná lodžie. Tel.:
602 596 209.
* Nabízím k pronájmu byt 2+1 po
rekonstrukci, ul. Na Hraničkách,
Vyškov. Nájem 5000 Kč + inkaso
cca 4000 Kč. Tel.: 776 741 512.
* Hledám pronájem bytu 3+1 ve
Vyškově, nejlépe v OV, možnost
brzkého odkoupení nebo dlouho-
dobého pronájmu. Nejlépe v blíz-
kosti centra Vyškova. Telefon:
739 961 850.
* Pronajmu byt 1+1 v Bučovicích,
volný od 1.10. Tel.: 721 088 513.
* Pronajmu od září 1+KK v cen-
tru Vyškova, část. zařízený, samo-
statný vchod. Tel.: 723 767 919.
* Pronajmu dlouhodobě cihlový
DB 3+1, 75 m2, v centru Bučovic.
Volný od 1. 10. Tel.: 734 326 679.
* Pronajmu velkou garáž v blíz-
kosti centra města Ivanovic na
Hané, ul. Malinovského. Jedná se
o řadovou garáž s c. p. 30 m2.
V garáži je zavedená elektřina –
světla, zásuvky, plechová vrata.
Parkování pouze vozu či motocy-
klu. Volná ihned. Cena 1 000 Kč.
Tel.: 732 764 045.
* Hledám spolubydlící do RD
v Drnovicích. Tel.: 777 603 678.
* Dlouhodobě pronajmu garáž
v Nosálovicích. Tel.: 702 855 031.
* Pronajmu garáž v Bučovicích-
Padělky. Tel.: 776 324 537.
* Hledáme spolubydlící student-
ku/pracující ženu do nově reno-
vovaného bytu ve Vyškově. Cena
2 200 Kč/měs. vč. inkasa i inter-
netu. Vratná kauce 2 200 Kč. Volej-
te Denise na tel.: 774 193 940.
* Pronajmu v centru Vyškova
cihlový byt 3+1+veranda+garáž
s okrasnou zahradou a s poseze-
ním, parkováním před domem.
Kuchyň je vybavena vč. kuch.lin-
ky se spotřebiči, v ložnicích jsou
koberce bez nábytku. Měsíční
nájemné 8000 Kč + inkaso včetně
garáže, mob:724 289 063, e-mail:
luveluk@seznam.cz
Hledám dalšího motorkáře pro
společný pronájem garáže v loka-
litě Vyškov – Hybešova (za Hruš-
kou). Cena 350 Kč/měsíc. Telefon:
737 981 942.
* Mladý pár hledá pronájem bytu
1+1,2+kk nebo 2+1 ve Vyškově.
Tel.: 732 378 090.

* Levně prodám použité vložky
FAB, funkční, rozměr: 30 x 45, 

Pronájmy
PRONÁJEM POKOJŮ na chalupě, kompletní
vybavení (spol. soc. zařízení, kuchyň). dlouhodobě,
VY - Dědice. Tel.: 604 673 818. Bydlení pro nenáročné.

PRONAJMU NEBO PRODÁM
RESTAURACI U SMRKU V LULČI

S 5 BYTY. Tel.: 777 603 678

Nabízíme k pronájmu
kancelářské, výrobní

a skladovací prostory ve
Zvonovicích. Tel.: 777 324 813

Prodej
PALIVOVÉ DŘEVO – odřezky.

500 Kč/prms. www.drepos.cz
Tel.: 517 357 391 nebo 775 557 811.

35 x 40, 40 x 40 a 45 x 50. Tel.:
736 201 840.
* Prodám starší dámské kolo
v dobrém stavu bez přední brzdy,
cena 600 Kč a komodu 100 let sta-
rou a leštěnou, se zásuvkami. Tel.:
775 350 261.
* Prodám český česnek PALIĆÁK
bílý, cena 100 Kč/kg a přijímám
objednávky na brambory k zim-
nímu uskladnění. Tel.: 733 341 475.
* Prodám růžový dětský kočárek
na hraní zn. TAKO CLASSIC +
miminko CHOUCHOU, cena cca
800 Kč a větší klec na hlodavce
s hračkou. Tel.: 602 228 526.
* Prodám levně dětský šicí stroj
plně funkční, dámské šaty a zimní
bundu, vel. 38. Tel.: 734 830 041.
* Prodám el. šroubovák 450 W,
použitý 1x, cena 500 Kč, el. pilu-
ocasku ASIST 500 W za 500 Kč,
navigaci TOM TOM, ONE XL, 10
zemí, cena 1 000Kč, navigaci TOM
TOM START 25 M, použitou 1x
v záruce. Vše v pův. obalu s dokla-
dy. Cena 2 900Kč. Tel.: 607 159 497.
* Prodám kvalitní koňský hnůj,
skoro rašelina. Hnůj je pytlovaný.
Snadná manipulace. Pytel váží cca
8-10kg. Místo odběru Dřevnovice.
Odběr pouze v sobotu a neděli.
Tel.: 777 138 967 po 20. hod.
* Prodám obývací pokoj, ruční
práce, rok výroby 1947, (Sekre tář,
stůl, 4 ks židle, pohovka
sknihovnič kou) masívní provede-
ní, stolový šicí stroj Singer z roku
1961, plynový kotel VIADRUS
G 34, 4 články, 19–27kW. Vprovozu
od 10. 12. 2009 do dubna 2014. Po
dobu provozu bez poruch. Důvod
prodeje rekonstrukce domu. Cena
u všech věcí dohodou. Telefon:
603 851 127, 728 410 012.
* Prodám ledničku Bosch s mra-
zákem, lustr 3 ks, matrace velké
2 ks, skříň na šaty, skříň s šuplíky
a vitrínou, skříňku s vitrínou,
skleničky a další předměty - ceny
i podrobnosti i fotky najdete na
www.reiki.717.cz (kolonka na
prodej). Tel.: 608 705 975.
* Daruji za odvoz starší kanc.
nábytek. Tel.: 774 625 063.
* Prodám kolo tříkolka, cihly
z bouračky na paletách. Ceny
dohodou. Tel.: 778 071 001.
* Prodám vysokou postel, součás-
tí je rošt + vestavěný rohový stůl.
Rozměr: v x š x d = 180 x 90 x
200 cm, provedení dřevo-smrk,
stáří 4 roky, cena 2 500 Kč. Vyškov,
tel.: 724 345 168.
* Prodám pšenici za 450 Kč/q,
ječmen za 400 Kč/q a česnek za
100 Kč/kg. Tel.: 723 402 583.
* Za odvoz přenechám rozkládací
pohovku s úložným prostorem a 1
křeslo. Tel.: 723 293 309.
* Prodám kočárek zn. INGLESI-
NA za 2 000 Kč, sedačku do auta
a vajíčko zn. CHICCO za 500 Kč.
Tel.: 725 020 271.
* Prodám brambory na usklad-
nění za 5 Kč/kg a cibuli za 9
Kč/kg. Dovoz domů zdarma. Tel.:
737 168 571.
* Prodám můj česnek ozimý, fia-
lový, velké stroužky, sadba, cena
120 Kč/kg. Kotyza, Vyškov, tel.:
720 266 595.
* Prodám 2 velké hrnce za zabi-
jačku, cena dohodou. Tel.:
739 721 951, 607 623 616.
* Prodám obýv. stěnu s nádstavci
a šat. skříní v mahagonu, komodu
(dub) šxhlxv= 110x35x85 cm, el.
psací stroj zn. Gabriela, málo
používaný a nové dámské paruky,
tmavě hnědé. Vše levně, dohodou.
Tel.: 737 707 512.
* Prodám nánožník na invalidní
vozík, modrý, nepromokavý s flí-
sovou vložkou za 1 000 Kč. Málo
používaný. Tel.: 737 375 512.
* Prodám jednorázové plenkové
kalhotky, vhodné pro muže i ženy
TENA FLEX, 30 Ks v balení za
250 Kč. PC 466 Kč. Tel.:
737 375 512.
* Prodám dámské běžecké boty
Adidas vel. 5,5, barva bílá (smodrý-
mi detaily), lehké, ve výborném sta-
vu. Cena 50Kč (PC 1 200 Kč). Můžu
poslat foto.Tel.: 724 349 605.
* Prodám psací stroj Consul za
900 Kč a stříbrnou B trumpetu
mistrovskou Hüttl za 2 800Kč. Oba
předměty i pouzdra jsou ve velmi
dobrém stavu. Tel.: 736 619 403.
* Věnuji za odvoz starší obývací
stěnu, mahagon dýha, 4 díly
s možností jednotlivě rozestavět.
Délka cca 360 cm. Foto na vyžá-
dání. Spěchá. Tel.: 603 798 031.
* Prodám 2 starožitné skříně a 1
komodu s horní kamennou des-
kou, nachází se cca 18 km od Olo-
mouce. Tel.: 734 516 429.
* Prodám 6 ks trapézového ple-
chu, roz. š. 115x275 cm, cena 350
Kč/ks. Tel:: 774 122 582.
* Prodám kvalitní sadbový čes-
nek. Tel.: 777 020 661.
* Prodám hnědou sedací soupra-
vu (3+2 křesla) za 1 000 Kč, plyn.
sporák, lednici 175 l a různé lust-
ry. Vše levně, stěhování. Tel.:
734 728 827.

* Opravím a zašiji cokoliv na šitých a ple-
tených oděvech. Ušiji povlečení, ubrusy,
prostírání, tašky, polštáře apod. Rychle,
levně, kvalitně. Vyškov, tel.: 604 981 544.


